ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020 г. № 58-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 28.02.2017 г. № 70-П
«О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии
на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства
муниципальной собственности
Златоустовского городского округа
муниципальному бюджетному
учпеждению «Капитальное строительство»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 30.03.2015 г. № 120-П «Об утверждении порядка принятия решений
о предоставлении и порядка предоставления за счет средств бюджета
Златоустовского городского округа субсидий на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства муниципальной
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность Златоустовского городского округа в целях
уточнения сметной стоимости объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации от 28.02.2017 г. № 70-П

«О принятии решения о предоставлении и предоставлении субсидии
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Златоустовского городского
округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное
строительство» (далее — постановление) изложить в новой редакции

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-105025

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского ок
по инфраструктуре

чСТРВСА-

гда по ОБЩИМ ВОПРОСАМ В.В. Бобылев

Вр-105025

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 13.02.2020 г. № 58-П/АДМ

1.Решение
о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа в форме субсидии

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа.

Наименование
объекта

капитального
строительства

аа

й
са

8Шо

&
к

1 2
э §
о. П
В ?и и
Й >чО. о
2 Й
о Д
» -
§ I5 Щ

2ю

Они

2

о

§и
о
&

о
юо

ал
0>

иО»ао
ноо

оа
езелч

& &
& Ь|2
5 Iо Й

о 8
^ §

инаюо

л
т
5ора»
оо.о

о
&о
2О
Xл

о
о02
Л

её
ш >& н о> о 1=; о ю оа;

о и
й в
1^'
I е в 2
§ I||
31'

сх
ч.^

Распределение (по
годам реализации)

сметной
етоимости объекта

капитального
строительства,
рассчитанной в

ценах
соответствующих
лет, тыс. рублей

Общий
(предельный)

объем
субсидий тыс.

рублей

Распределение
(по годам

реализации)
общего

(предельного)
объема

субсидий, тыс.
рублей

Й О Я «=;
||

I*
я &
ё о

в *§ 3о 2
& 5
о 8
О 4>

В §о ЫIсвсо

8

>§ §
I о

II СО а>

&
и 2I ю
&§
В I

иЮ
о

1 8 10 11
г. Златоуст,
район
Балашиха.
Газоснабжение
жилых домов
Подсобного
хозяйства № 1

Строительство,
в том числе
проектно­
изыскательские
работы,
государственная
экспертиза
проектной
документации и
результатов

Администрац
ИЯ
Златоустовск
ого
городского
округа

5,083 км
газопров
одов,
70
жилых
домов

Декабрь
2019

9 756,198
из них:
проектно­

изыскательские
работы - 1 045,148;

государственна
Я экспертиза
проектной
документации и
результатов____

2017 г.- 852,583 из
них:
проектно-
изыскательсКие
работы - 197,183
государственная
экспертиза
проектной
документации и
результатов_____

7424,41402 из
них:
проектно­

изыскательские
работы
1 045,148;

государствен
ная экспертиза
проектной
документации

2017г.- 852,583
из них:
проектно­
изыскательские
работы - 197,183
государственная
экспертиза
проектной
документации и
результатов

2017 год Не требуется

инженерных инженерных инженерных и результатов инженерных
изысканий, изысканий, изысканий, инженерных изысканий.
проведение проведение проведение изысканий. проведение
проверки проверки проверки проведение проверки
достоверности достоверности достоверности проверки достоверности
определения определения определения достоверности определения
сметной сметной сметной определения сметной
стоимости стоимости стоимости объекта сметной стоимости
объекта объекта - -0,00 стоимости объекта - 0,00

457,912; объекта -
2018г.-1454,5 457,912 2018г.- 1 454,5 2018 год
аз них: аз них:
проектно-. проектно-
изыскательские изыскательские
работы - 847,965 работы - 847,965
государственная государственная
экспертиза экспертиза
проектной проектной
документации и документации и
результатов результатов
инженерных инженерных
изысканий. изысканий.
проведение проведение
проверки проверки
достоверности достоверности
определения определения
сметной сметной
стоимости объекта стоимости
-457,912 объекта -

457,912
2019г.-7 449,115 2019г. - 5 117, 2019 год
аз них: 33102
проектно- аз них:
изыскательские проектно-
работы -0,00 изыскательские

работы -0,00
2. Эксплуатационные расходы, необходимые для содержания объектов капитального строительства, внесенных

в решение, с момента окончания строительства и до ввода их в эксплуатацию не требуются.